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Sivistyslautakunta on saanut yksittäiseltä kuntalaiselta hakemuksen, 
jossa esitetään, että esimerkiksi leikkauksista toipuvat tai muuten 
liikunnasta hyötyvät  saisivat kunnan liikuntapalveluista samat 
hintaedut kuin eläkeläiset, työttömät ja opiskelijat.  
 
Kunnan vastuulla on kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin 
edistäminen ja ennaltaehkäisy. Kunta tarjoaa mahdollisuuksia 
aktiiviseen ja hyvinvoivaan elämään turvallisessa ja viihtyisässä 
elinympäristössä. Kunta huolehtii puhtaasta ja terveellisestä 
asuinympäristöstä sekä monipuolisista harrastusmahdollisuuksista 
(laki hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kunnissa 29.6.2021/612 
§ 6). 
 
Maksuttomia liikuntamahdollisuuksia on Mynämäen kunnan alueella 
runsaasti, esim. ulkokuntoilulaitteet (mm. urheilukeskus, Laurin 
koulu, Asmandia), frisbeegolfradat, tenniskentät, kuntoradat, kevyen 
liikenteen väylät, eri urheilukentät, uimapaikat ja Kuhankuonon 
retkeilyalue. 
 
Kunnan maksullisten palveluiden hinnoittelussa on huomioitu 
alennusryhminä eläkeläiset, työttömät, opiskelijat sekä alle 18-
vuotiaat. Edellä mainituissa hinnoittelupoikkeuksissa on pyritty 
mahdollisimman hyvin huomioimaan maksuluokat, joihin kunta 
ennaltaehkäisevällä toiminnallaan vaikuttaa.  
 
Kunnan liikuntatarjontaan pääsee tutustumaan kunnan 
verkkosivuilla. Esimerkiksi Mynämäen uimahallilla on mahdollista 
niin uinti (myös virtuaalivesijumppamahdollisuus, eli näytöltä voi 
omatoimisesti tehdä eri liikkeittä ohjauksen mukana) kuin pace-
harjoittelusali. Näihin saa alkuopastusta maksutta henkilökunnalta, 
mutta toki sisäänpääsymaksu tulee olla hoidettuna. Henkilökunnalta 
saa myös pyydettäessä liikuntaneuvontaa maksutta. 
 
On huomioitava, että 1.1.2023 alkaen sosiaali- ja terveyspalveluiden 
järjestämisvastuu on siirtynyt kunnilta ja kuntayhtymiltä 
hyvinvointialueille. Hyvinvointialue toimii pääasiallisena ja 
ensisijaisena sosiaali- ja terveyspalveluiden tuottajana ja järjestäjänä 
(laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021).  
 
Koska kunnalla on maksuttomia liikuntamahdollisuuksia ja 
maksullisissa liikuntapalveluissa on käytössä alennusryhmiä, ei 
tässä kohtaa ole tarkoituksenmukaista laajentaa ilmaisryhmiä. 



Kunnassa kiinnitetään kuitenkin huomiota erityisesti maksuttomien 
liikuntamahdollisuuksien markkinointiin kuntalaisille. 
 
Lautakunnan jäsenille on lähetetty hakemus sähköpostitse. 
 

Päätösehdotus 
(sivistysjohtaja): Lautakunta päättää, että kunnan liikuntapalveluiden alennusryhmiin 

ei tehdä laajennuksia. 
 

Päätös: Vilhelmiina Eriksson-Tolkki ehdotti, että kuntoutustuella olisi 
mahdollista päästä alennushintaan kunnan liikuntapalveluihin. 
Ehdotus raukesi kannattamattomana. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 


